
Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189), 26-600 Radom, tel. +48 362 08 76, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

Strona 1 z 4 

Radom, dn. 30.09.2016 r. 
BZP.271.1.766.2016.AP 

    Wszyscy Wykonawcy 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę komputerów stacjonarnych i komputerów AIO, 
ogłoszonego w dniu 27.09.2016 r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie 
internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: 
http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 314119 - 2016). 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zamieszczamy odpowiedzi, jakie zostały udzielone 
w związku z przesłanymi przez Wykonawcę zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna): 

PYTANIE NR 1: 

Bardzo proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 

Czy Zamawiający dopuści komputery stacjonarne z najnowszym cyfrowym interfejsem wideo Display Port 
(DP), zamiast wymaganego DVI ? Interfejs DVI jest najstarszym technologicznie interfejsem cyfrowym 
wideo, który w nowych komputerach wypierany jest przez nowsze standardy, np. DP. 
 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w komputerach stacjonarnych interfejsu Display Port zamiast DVI, 
pod warunkiem dołączenia przejściówki z tego portu na interfejs DVI (możliwość podłączenia do komputera 
monitora z interfejsem DVI). Zamawiający dokona stosownej modyfikacji. 

PYTANIE NR 2: 

Czy Zamawiający dopuści monitory producenta komputera stacjonarnego o rzeczywistym rozmiarze 
matrycy 23,8”, który w katalogach opisywany jest jako model 24”?  
 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza monitory o rzeczywistym rozmiarze matrycy 23,8”, który w katalogach opisywany 
jest jako 24”. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji. 

PYTANIE NR 3: 

Czy Zamawiający dopuści monitory z czasem reakcji matrycy maks. 8ms, z głośnikami zintegrowanymi z 
obudową (w postaci dedykowanej przez producenta listwy wpinanej do obudowy monitora) oraz ze 
złączem cyfrowym DisplayPort (DP) zamiast wymaganego DVI?.  
 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie w zakresie czasu reakcji matrycy oraz głośników. 
Natomiast w przypadku interfejsu Display Port (DP), Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, pod 
warunkiem, że będzie ono kompatybilne z wejściem zastosowanym w komputerze. W powyższym zakresie 
Zamawiający dokona stosownej modyfikacji. 

 
PYTANIE NR 4: 

Czy Zamawiający dopuści  zestaw komputerowy z obudową w kolorze ciemnym z równoważnym 
rozwiązaniem producenta markowych zestawów komputerowych zapewniające prawidłową wentylację 
oraz, ciche, stabilne i komfortowe działanie oferowanego komputera ? 

 

 

 



Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189), 26-600 Radom, tel. +48 362 08 76, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

Strona 2 z 4 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie w zakresie zmiany koloru obudowy zestawu 
komputerowego. 

PYTANIE NR 5: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw komputerowy stacjonarny All-In-One o maksymalnych wymiarach 
zewnętrznych (ze stopą) 610 x 580 x 220 mm? Wyrażenie Zgody przez Zamawiającego na w/w pytania 
pozwoli na zaoferowanie markowego, niezawodnego sprzętu komputerowego z jednolitą gwarancją 
producenta na cały sprzęt w siedzibie Zamawiającego z czasem reakcji NBD. 
 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie w zakresie zmiany maksymalnych wymiarów zewnętrznych 

zestawów komputerowy stacjonarnych All-In-One. 

Jednocześnie w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania nr 1, 2 i 3 oraz koniecznością 
wprowadzenia zmian w SIWZ, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający 
dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w postępowania w następujący 
sposób: 

 
1. W pkt. III.1 zapis w brzmieniu:  

 

NAZWA PARAMETRY MINIMALNE 

Porty we/wy 

1x SATA III (zintegrowane na płycie głównej, nie dopuszcza się uzyskanie portu SATA 

III poprzez stosowanie konwerterów, przejściówek i innych kart rozszerzeń) 

1 x wyjście monitora zewnętrznego (D-SUB) 

1 x wyjście monitora zewnętrznego (DVI) 

1 x RJ-45 

1 x wejście mikrofonu zewnętrznego 

1 x wyjście słuchawkowe (stereo) 

min. 4 porty USB 2.0 i min. 2 porty USB 3.0 (wbudowane w płytę główną, dostępne 

z tyłu obudowy – bez zastosowania dodatkowych konwerterów/przejściówek) 

Ekran 

Rozmiar: Min. 24” 

Rozdzielczość nominalna: min. 1920x1080 

Jasność: min. 250 cd/m
2 

Kontrast: min. 1000:1 

Kąt widzenia pionowy: 160º 

Kąt widzenia poziomy: 170º 

Czas reakcji matrycy: maks. 5 ms 

Głośniki stereo wbudowane w obudowę monitora 

Złącze D-SUB wraz z dołączonym kablem 

Złącze DVI wraz z dołączonym kablem 

 
 
 
 
 

zostaje zastąpiony zapisem: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189), 26-600 Radom, tel. +48 362 08 76, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

Strona 3 z 4 

 
 
 

NAZWA PARAMETRY MINIMALNE 

Porty we/wy 

1x SATA III (zintegrowane na płycie głównej, nie dopuszcza się uzyskanie portu SATA 

III poprzez stosowanie konwerterów, przejściówek i innych kart rozszerzeń) 

1 x wyjście monitora zewnętrznego (D-SUB) 

1 x wyjście monitora zewnętrznego (DVI) - Zamawiający dopuszcza interfejs Display 

Port zamiast DVI, pod warunkiem dołączenia przejściówki z tego portu na interfejs DVI 

(możliwość podłączenia do komputera monitora z interfejsem DVI) 

1 x RJ-45 

1 x wejście mikrofonu zewnętrznego 

1 x wyjście słuchawkowe (stereo) 

min. 4 porty USB 2.0 i min. 2 porty USB 3.0 (wbudowane w płytę główną, dostępne 

z tyłu obudowy – bez zastosowania dodatkowych konwerterów/przejściówek) 

Ekran 

Rozmiar: Min. 23,8” 

Rozdzielczość nominalna: min. 1920x1080 

Jasność: min. 250 cd/m2 

Kontrast: min. 1000:1 

Kąt widzenia pionowy: 160º 

Kąt widzenia poziomy: 170º 

Czas reakcji matrycy: maks. 5 ms 

Głośniki stereo wbudowane w obudowę monitora 

Złącze D-SUB wraz z dołączonym kablem 

Złącze DVI wraz z dołączonym kablem - Zamawiający dopuszcza interfejs Display Port, 

pod warunkiem, że będzie on kompatybilny  z wejściem zastosowanym w komputerze 

 
 

W związku z wprowadzoną zmianą Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp przedłuża 
termin składania ofert, ustalając go na dzień: 07.10.2016 r., godz. 09:00. Jednocześnie otwarcie ofert 
nastąpi w dniu 07.10.2016 r. o godz. 09:30. 

 
UWAGA!!!! 

Zmiana terminu składania ofert dotyczy pierwszej i drugiej części zamówienia. 

 
 
W związku ze zmianą terminu Zamawiający dokonuje również modyfikacji treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia w/w postępowania w następujący sposób:  
 
 
w pkt. XIX ust. 1 i 2 SIWZ zapis w brzmieniu:  
 
1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu  

ul. Jana Kilińskiego 30, pokój 189 (wejście od ul. Żeromskiego 53 I piętro) w terminie do dnia 
05.10.2016r. do godz. 09:00. 

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej, nienaruszonej kopercie, która będzie posiadać 
oznaczenia:  

"Oferta na dostawę komputerów stacjonarnych i komputerów AIO, 

znak BZP.271.1.766.2016.AP” oraz „Nie otwierać przed 05.10.2016 r. godz. 09:30.” 

 
zostaje zastąpiony zapisem: 
 
1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu ul. Jana 

Kilińskiego 30, pokój 189 (wejście od ul. Żeromskiego 53 I piętro) w terminie do dnia 07.10.2016r. do 
godz. 09:00. 

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej, nienaruszonej kopercie, która będzie posiadać 
oznaczenia:  

"Oferta na dostawę komputerów stacjonarnych i komputerów AIO, 

znak BZP.271.1.766.2016.AP” oraz „Nie otwierać przed 07.10.2016 r. godz. 09:30.” 



Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189), 26-600 Radom, tel. +48 362 08 76, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

Strona 4 z 4 

 
w pkt. XX ust. 1 SIWZ zapis w brzmieniu:  
 
Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu, ul. Jana 
Kilińskiego 30 pok. 190 (wejście od ul. Żeromskiego 53, I piętro) w dniu 05.10.2016 r. o godz. 09:30. 

 
Zostaje zastąpiony zapisem: 
 
Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu, ul. Jana 
Kilińskiego 30 pok. 190 (wejście od ul. Żeromskiego 53, I piętro) w dniu 07.10.2016 r. o godz. 09:30. 

 

 

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA  

                                                                          Aneta Ćwiklińska 

                                   p.o. Kierownika Biura Zamówień Publicznych 

 


